
Semináře:

Vertikální realita™ úroveň I.01
ve dnech 26. - 29. 4 2007

Praktické školeni "combo" THW
ve dnech 1. - 5. 5 2007

Vertikální realita™ úroveň II.01
ve dnech 6. - 8. 5. 2007

Vertikální realita™ úroveň II.02
ve dnech 11. - 13. 5. 2007

všechny semináře začínají od 9:00 hodin.

v hotelu Boboty 
Národní Park Malá Fatra v dolině Vrátná

Slovenská republika

Podmínky účasti
Pro  velký  zájem  o  tyto  semináře  a  omezený  počet 
účastníků je nutné, abyste nejpozději do   20. 3. 2007 
vyplnili přihlášku na kurz na interneru a zaslali na účet 
požadovanou zálohou, abychom vám mohli zajistit vaše 
účastnické  místo.  Doplatek  ceny  je  nutné  uhradit 
nejpozději do 10. 4. 2007.

Prosím dodržte tyto datumy pro zálohu kvůli nutné 
rezervace hotelu!

Odpovědnost?
Účast  na  tomto  semináři  je  záležitostí  každého 
jednotlivce.  Organizátoři  těchto  seminářů  nenesou 
žádnou  odpovědnost  za  činnosti  prováděné  v  rámci 
seminářů  nebo  mimo  ně.  Seminář  nepředstavuje  ani 
nenahrazuje lékařskou nebo psychiatrickou léčbu.

www.tachyon-om.com

Vertikální realita
úroveň I.01 + II.01

Školení praktiků
úroveň I + II combo

S Davidem Wagnerem

v hotelu Boboty
Národní Park Malá Fatra v dolině Vrátná

Slovenská republika



Vertikální realita ™
Vertikální realita™ je vyvrcholením mé práce a mnoha 
tisíci studenty, se kterou jsem začal v roce 1986. Zrcadlí 
mou vlastní vnitřní cestu a není jen pouhou představou 
nebo filozofií. Vertikální realita je systematický proces 
OSVOBOZOVÁNI sebe sama.
Často  se  mě lidé  ptají:  "A od  čeho se  vlastně  máme 
osvobodit?" Odpovídám - od světa iluzí. Všichni žijeme 
v  iluzích,  které  jsme  si  sami  vytvořili  a  které  na 
individuální rovině provozuje naše "super-ego". Máme 
ho všichni. Poznáme-li svoje super-ego, učiníme první 
krok k tomu, abychom se mohli oprostit od iluzorních 
vzorců,  které  nás  spoutávají,  a  začít  směřovat  k 
vertikálnímu  okamžiku  osvícení.  Mé  ‚super-ego'  se 
jmenuje Larry.
Super-ego  představuje  vše,  co  není  naší  skutečnou 
osvícenou  Bytostí,  která  existuje  ve  vertikálním 
okamžiku. Smutným důsledkem tohoto faktu je pak stav 
našeho světa, který na své "Larrye" nejen věří, nechává 
je páchat i všechny otřesné zločiny vůči přírodě, lidství i 
vůči sobě navzájem. Náš Larry je  poslední překážkou 
stojící  mezi  námi  a  osvícenou  Bytostí,  kterou  ve 
skutečností jsme! Vertikální realita používá nové, velmi 
silné  kroky  a  techniky,  které  už  dovedly  nejednoho 
hledače k nalezení.
Vertikální  realita  není  filozofie  založená  na  těchto 
skutečnostech, ale postupný proces, který nás, okamžik 
za okamžikem, znovu sjednocuje  s osvícenou Bytostí, 
která je naší podstatou . V tomto semináři si o našich 
super-egech nebudeme jen povídat - půjdeme mnohem 
dál: naučíme se technikám , které nám umožní Larryho 
prohlédnout a dovést na vyšší úroveň. Naučíme se, jak 
být v přítomném okamžiku a jak dokázat uvidět a pak 
rozpustit  všechno,  co  nejsme my.  Nejedná  se  o  další 
seminářový  seriál!!  Je  to  cesta  zpět  k  našemu 
skutečnému já.  Osvícení,  osvobození,  sebeuvědomění, 
super-ego  a  Larry  -  to  všechno  jsou  pouhá  slova  a 
pojmy,  které  nás  mají  dovést  zpět  k  vnitřní  Bytosti 
existující ve vertikálním okamžiku.
Pokud vás cesta dovedla až sem, asi to znamená, že po 
vás  život  chce,  abyste  se  ujali  svého  úkolu  žít  v 
přítomnosti  okamžiku. Semináře Vertikální  reality vás 
dovedou k novému a daleko opravdovějšímu stavu bytí. 
Svět  čeká na věk osvícení a vy jste nedílnou součástí 
tohoto věku. Nyní přišel  čas uvědomit se,  kým a čím 
skutečně jste. 

D. Wagner

Školení specialistů
Školení  specialistů  zaměřená  na  zvláštní  bolesti  je 
určeno pro  léčitele  a  osoby,  které  se  vydaly na cestu 
péče o sebe sama za použití aplikace tachyonizovaných 
nástrojů.
Na  tomto  semináři,  který  se  soustřeďuje  vitalitu,  se 
dozvíte, jak vyčistit a znovu napojit fyzické tělo na celé 
energetické kontinuum. Centrum pozornosti je zvláštní 
bolestí,  ačkoliv ve výsledku dojde  k proměně jak vás 
samotných, tak vašich klientů.
Zvládnete používání mnoha tachyonizovaných nástrojů 
včetně  TLC  tyčinek.  TLC  tyčinky  (tachyonizované 
krystaly)  jsou  nejmocnější  dostupné  tachyonizované 
nástroje. TLC tyčinky jsou tak účinné, že vám umožní 
proměnit  strádající  oblasti  těla  v  živý,  propojený 
energetický  systém.  Výsledek  očisty  a  napojení  celé 
bytosti na energetické kontinuum je předvídatelný - řád 
a  harmonie.Tachyon  je  chybějícím  článkem,  který 
vysvětluje zázračnou "samoléčbu".
David  taky  krátce  nastíní,  jak  vytvořit  harmonii  v 
orgánech  a  žlázách  s  pomocí  tachyonizovaných 
orgánových  specifik  (OS)  na  vnitřní  použití.  Tyto 
substance  působí  přímo  na  orgány,  žlázy  a  soustavy 
orgánů  a  přeměňují  je  na  tachyoonové  antény. 
Kombinovaní  použití  vnějších  a  vnitřních 
tachyonizovaných nástrojů přivádí tělo do nové dimenze 
zdraví a omlazení.
Na konci semináře budete umět TLC tyčinky efektivně 
používat a mít při této činnosti dobré výsledky: Rovněž 
se  dozvíte,  jak  můžete  používat  celou  škálu 
tachyonizovaných nástrojů.

Místo konání semináře:
Hotel Boboty 
se  nachází  v  Národním  Parku  Malá  Fatra  v  dolině 
Vrátná, na úpatí jižního masívu Boboty. Nedaleko leží 
obec  Těrchová,  která  je  známa  svými  lidovými 
tradicemi,  a  i  jako  rodiště  slavného  slovenského 
zbojníka  Juraja  Jánošíka.  Nocleh  a  3x  denně 
vegetariánská strava cena: 1350,-SK na den/ osobu.
HOTEL BOBOTY –  www.boboty.cz
013 06 Terchová
Telefón: 041-5695228
fax: 041-5695737
email: hotel_boboty@vratna.sk
Ceník:
Vertikální realita úroveň I. 500$ 
Přívěšek Vortex Pendant je povinny. 
Pendant stříbrný 190 EUR 
Pendant zlatý 210 EUR 
úroveň II. 375$ 
Přívěšek Vortex Pendant 
úroveň II - zlatý 338 EUR 
úroveň II - stříbrný 312 EUR 
Školrení praktiků I+II combo 625$ 
TLC Bars malé 190 EUR 
TLC Bars střední 390 EUR 
Vertikální realita úroveň II.02 375$ 
3 dny - pouze pro ty, kteří se již účastnili VR II.01

Semináře budou probíhat v angličtině a tlumočeny do 
čestiny nebo slovenčiny.



Vertikální realita™ II.02
Milí přátele! 

Pro všechny z vás, kteří se už zúčastnili semináře VR2 máme pokračování speciálního semináře VR2.O2, který je nadstavbou a kterého se můžete zúčastnit jako první na světě! Ještě 
nikde se tento seminář nekonal a je to přípravou pro všechny, kteří mají chuť dále na sobě pracovat a jít na Vertikální realitu 3. 

Jste všichni zváni.

Vertikální realita úroveň 2.O2 ve dnech 11.-13.5 2007 od 9:00


	Vertikální realita ™
	Školení specialistů
	Místo konání semináře:

	Vertikální realita™ II.02

